
Hotellspecial

Söder, i hjärtat av Stockholm, är känt för sin härligt bohemiska 
atmosfär med ett spännande utbud av små butiker, mysiga 
restauranger och caféer, trendiga vinbarer, lokala bryggerier 
och kreativa konstgallerier. Här hittar du också Clarion Hotel 
Stockholm, med ett perfekt läge för den som vill uppleva 
stadens puls på semestern i sommar.
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På Södermalm bor du i en levande stadsdel och har samtidigt nära till 
både vatten och grönska - perfekt för en powerwalk eller löptur. Granne 
med Clarion Hotel hittar du även Eriksdalsbadet med motionssim och 
äventyrsbad. På promenadavstånd från hotellet finns historiska Gamla 
stan och endast fyra stopp med tunnelbanan tar dig till Stockholms city.

SOMMAREN I CITY: 
upplev sköna Södermalm

Med perfekt läge för en sommarsemester i Stockholm. 

NÅ DITT RÄTTA ELEMENT PÅ SPA
Clarion Hotel är mötesplatsen för både stockholmare och 
inresande, vilket gör det till en trevlig bas att återvända till 
efter en heldag på stan. På hotellets spa, Elements Spa, kan du 
njuta av behandlingar för ansikte och kropp, den uppvärmda 
relaxpoolen med en slående utsikt samt ång- och torrbastu. 
Vid fint väder har du även tillgång till solterrassen i perfekt 
söderläge. Vid besöket får du låna morgonrock, tofflor och 
handduk. Du bjuds på frukt och te, och i spabaren finns allt från 
matiga rätter till snacks, hälsodrinkar och alkoholhaltiga drycker.

SMAKRIKEDOMAR FRÅN SÖTT 
TILL SALT
Precis innanför hotellentrén hittar du 
restaurangen Eatery Social signerad 
världskocken Marcus Samuelsson. Du är lika 
välkommen på en snabb drink i baren som 
på en lång middag med vänner och familj. 
Lite längre in på hotellet finns det lite lugnare 
Living Room med restaurang och bar, ditt 
eget vardagsrum med en inspirerande utsikt 
över livfulla Södermalm. Efter en dag med 
storstadspuls, kryp ner mellan krispiga lakan 
i ett rofyllt inrett rum. Clarion Hotel har både 
rum för familjen och din fyrbenta vän. På 
morgonen väntar doften av nybryggt kaffe och 
en generös frukostbuffé.

Håll utkik på Instagram @clarionstockholm 
för senaste nytt.

Koppla av och hitta ditt rätta element på Elements Spa.

Latinamerikanska smaker på Eatery Social. 

HUR SKULLE DU LÄGGA UPP DEN PERFEKTA SOMMARDAGEN 
PÅ ELLERY?
– Låt oss leka med tanken att du är i Stockholm och vill hitta på något kul 
men inte vill ta dig till fem olika platser. Tanken är inte heller att bo över, men 
du letar efter en dags oförglömlig getaway. Då börjar du med frukost hos 
oss, som med sin internationella känsla fångar allas smaklökar. Ät mycket och 
ät länge, riktigt njut av Shakshuka, chark, plättar, frukthimlen och allt som 
serveras. När du är mätt, svida om till badrocken som väntar en trappa ner på 
Coco Beach Club. 

Mellan hav och tallar på Elfviks udde ligger en exotisk destination. 
En resort där svensk skärgård, havsdopp och bastubad möter 
internationella smaker, pooler och live musik. Du når Ellery Beach 
House på 20 minuter från Stockholm City, via en vacker landsväg eller 
sjövägen, men ett besök här tar dig på en getaway långt, långt bort. 
Daniel Franzén, vd på Ellery Beach House berättar mer.
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LIDINGÖS RIVIERA 
BJUDER IN TILL 
sommarens ljuvliga getaway

”Gillar du musik, inredning, 
vyer, havsdopp, bastubad, 
avslappning, utlandskänsla 
och puls – då kan tanken slå 
dig att du aldrig vill åka hem.” 
– Daniel Franzén, vd på Ellery Beach House

WHAT’S ON PÅ ELLERY I SOMMAR
Live musik med The Elleryettes varje torsdag 
på Palmers Patio.
BBQ & SOUL varje fredag med start 26 maj. 
The Kingsman Band spelar 6-7 juni. 
Yoga & lunch med Emilia Löf Karlsson.
Port Du Soleil take-over 4 och 5 augusti. 
Håll utkik på ellerybeachhouse.com/whats-on. 

Dagspaketet Coco Escape står på menyn som bjuder 
in dina sinnen till en stimulerande stund. I slutet av 
ditt Coco Escape ingår en fräsch lunch i Restaurant 
Coco, som gör dig redo för ditt nästa äventyr – padel! 
Efter avslutad match, som du förhoppningsvis vann, 
har både kropp och knopp fått stimulans. För dig som 
helst hoppar bollspel – boka You’re Gold Baby – en 75 
minuters behandling för både kropp och ansikte. Var 
du inte avslappnad innan, blev du det nu. Nu väntar 
Courtyard-poolen, för dagen är inte slut än. Det är dags 
att njuta av soulmusik och precis lagom till att magen 
börjar kurra igen tänder Patrik grillen och BBQ:n är 
redo.

ÄR ALLT ÖPPET HOS ER FÖR SÅVÄL DEN 
ÖVERNATTANDE SOM ÖVER DAGEN-GÄSTEN?
– Absolut! Varje dag, året om. Det vi förespråkar dock är 
att alltid boka online innan besöket då vi är ett populärt 
ställe och blir fullbokade. Vill man besöka oss spontant 
för att ta en drink behöver man däremot ingen bokning.

VILKA TIPS KAN DU GE TILL DEN SOM SÖKER 
FART OCH FLÄKT RESPEKTIVE NÅGON SOM 
BARA VILL VARA?
– För aktiviteter vill jag rekommendera att boka padel och 
det är padel ”with a view”. Vi har tre banor som ligger 
mellan havet och skogen. Löprundorna runt Ellery är 
också vackra och du kan låna SUP-boards och ge dig ut 
på havet. Till oss kan du även komma med båt över dagen 
och lägga till vid vår privata brygga. För den avkopplande 
gästen – ta en behandling, bastubada vid havet, läs en 
bok på våra sunbeds i Coco Beach Club och koppla av i 
eld-relaxen.

Ellery Beach House har tre padelbanor vackert belägna 
mellan havet och skogen. 

Sommaren på Ellery – breda solsängar, kokosdrinkar, 
musik och skönt poolhäng. 

Kom över dagen – med bil eller båt – för god mat, aktiviteter och avslappning. 


